2 Oxigênio Medicinal em cilindro com capacidade de 01 m3 - carga Carga 50 
R$ 99,22 R$ 4.961,00 

3 Oxigênio Medicinal em cilindro com capacidade de 03 m3. M3 60 R$ 63,86 R$ 3.831,60 

4 Ar Comprimido Medicinal em cilindro com capacidade de 10 m3. M3 300 R$ 50,61 R$ 15.183,00 

TOTAL R$ 62.477,60 

TOTAL ESTIMADO R$ 62.477,60 (sessenta e dois mil quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, INCISO XXIII, alínea “j” da Lei nº 14.133/2021): 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento 

do Fundo Municipal de Saúde.